BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                   /BGTVT-MT

V/v Chiến lược phát triển Ngành
Khí tượng Thủy văn đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ.

Ngày 23/11/2021 Thủ tướng Chính phủ đã phê duyệt Chiến lược phát triển
Ngành Khí tượng Thủy văn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 tại Quyết
định số 1970/QĐ-TTg (văn bản gửi kèm).

Bộ Giao thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, đề xuất, tổ chức thực hiện các đề án, dự
án phù hợp với mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của Chiến lược./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ MT (để b/c);
- Lưu: VT, MT(Thuyết).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

12819